

**Reabilitarea curtilor din str.
Vasile Varzaru 3, or. Chisinau**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Reabilitarea curtilor din str. Vasile Varzaru 3, or. Chisinau

Valoarea de deviz 1 129 480,49 lei

Intocmit in prețuri curente 10.01.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.7. Mobilier urban si echipamente pentru terenuri				
1	TsH91A	Instalarea BALANSOR DIN metal cu 2 locuri , pe beton C12/15 / k=4	buc	1,00	2 937,72 2 724,48	2 937,72 2 724,48
2	TsH91A	Instalarea BALANSOR pe arc elicoidal , pe beton C12/15 / k=3	buc	4,00	2 203,29 2 043,36	8 813,16 8 173,44
3	TsH91A	Instalarea Carusel cu 8 locuri pe cadru metalic , pe beton C12/15 / k=3	buc	1,00	2 203,29 2 043,36	2 203,29 2 043,36
4	TsH91A	Instalarea Nisiperie cu capac	buc	1,00	222,31 222,31	222,31 222,31
5	TsH91A	Instalarea Complex defranghii armate PIRAMIDA, pe beton C12/15 / k=2	buc	1,00	1 468,86 1 362,24	1 468,86 1 362,24
6	TsH91A	Instalarea Complex de joaca compus din tuburi cu acoperis , pe beton C12/15 / k=4	buc	2,00	2 937,72 2 724,48	5 875,44 5 448,96
7	TsH91A	Instalarea Aparat fitns dublu Hiperextensie-abdomen , pe beton C12/15 /	buc	1,00	734,43 681,12	734,43 681,12
8	TsH91A	Instalarea Aparat fitns dublu Presa picioare , pe beton C12/15 /	buc	1,00	1 468,86 1 362,24	1 468,86 1 362,24

1	2	3	4	5	6	7
9	TsH91A	Instalarea Aparat fitns dublu Pendul- Twister , pe beton C12/15	buc	1,00	734,43 681,12	734,43 681,12
10	TsH91A	Instalarea Aparat fitns dublu Pres-piept , pe beton C12/15	buc	1,00	734,43 681,12	734,43 681,12
11	TsH91A	Instalarea Aparat fitnes dublu Schior , pe beton C12/15 /	buc	1,00	2 937,72 2 724,48	2 937,72 2 724,48
12	TsH91A	Instalarea Leagan cu scaun , pe beton C12/15 / k=4	buc	2,00	2 937,72 2 724,48	5 875,44 5 448,96
13	TsH91A	Instalarea Teren sportiv , pe beton C12/15 / k=5	buc	1,00	3 672,15 3 405,60	3 672,15 3 405,60
14	TsH91A	Instalarea MASA DE TENIS	buc	1,00	222,31 222,31	222,31 222,31
15	TsH91A	Instalarea Masa si 2 Banci cu placa de sah k=2	buc	2,00	1 468,86 1 362,24	2 937,72 2 724,48
16	TsH91A	Instalarea Masa si 2 Banci	buc	1,00	222,31 222,31	222,31 222,31
17	TsH91A	Instalarea Banca Parc cu speteaza , pe beton C12/15 / k=2	buc	34,00	1 468,86 1 362,24	49 941,24 46 316,16
18	TsH91B	Instalarea urne PTP 053	buc	17,00	675,53 558,14	11 484,01 9 488,38
19	TsH80A	Instalarea Grad- bana	buc	63,00	25,54 25,54	1 609,15 1 609,15
20	PI06A	Montarea foisor prefabricat k=8	buc	1,00	3 630,00 946,00	3 630,00 946,00
21	TsH91A	Instalarea suport pentru uscare lenjerie tip 1 , pe beton C12/15	buc	4,00	734,43 681,12	2 937,72 2 724,48
		Total 1.7. Mobilier urban si echipamente pentru terenuri Inclusiv salariu				110 662,70 99 212,70
		2. 2. UTILAJ				
22	6007	Balansor din metal cu 2 locuri cu amortizator din cauciuc, HDPE	buc	1,00	5 500,00 0,00	5 500,00 0,00
23	6007	Balansoar pe arc elicoidal	buc	2,00	8 000,00 0,00	16 000,00 0,00
24	6007	Carusel cu 8 locuri pe cadru metalic cu podea din HDPE multistrat, din HDPE	buc	1,00	19 500,00 0,00	19 500,00 0,00
25	6007	Nisiperie cu capac	buc	1,00	8 680,00 0,00	8 680,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
26	6007	Complex de franghii armate PIRAMIDA	buc	1,00	12 500,00 0,00	12 500,00 0,00
27	6007	Complex de joaca compus din tuburi cu acopersi, tpogane spirale si drepte, plasa de catarat din fringhie armata, mese cu scaune	buc	1,00	250 000,00 0,00	250 000,00 0,00
28	6007	Aparat fitnes dublu Hiperextensie Abdominal L=1360; l=1140; h=820	buc	1,00	8 800,00 0,00	8 800,00 0,00
29	6007	Aparat fitness dublu Presa picioare	buc	1,00	12 800,00 0,00	12 800,00 0,00
30	6007	Aparat fitness dublu Pendul- Twister	buc	1,00	8 600,00 0,00	8 600,00 0,00
31	6007	Aparat fitness dublu Pres piept - Tractiune spate	buc	1,00	16 500,00 0,00	16 500,00 0,00
32	6007	Aparat fitness dublu Schior	buc	1,00	12 000,00 0,00	12 000,00 0,00
33	6007	Leagan cu scau	buc	2,00	17 000,00 0,00	34 000,00 0,00
34	6007	Teren sportiv compus	buc	1,00	15 000,00 0,00	15 000,00 0,00
35	6007	Masa de tenis PIV Sports board de exterior	buc	1,00	10 500,00 0,00	10 500,00 0,00
36	6007	Masa si 2 Banci cu placa de sah	buc	2,00	4 200,00 0,00	8 400,00 0,00
37	6007	Set masa si 2 banci	buc	1,00	7 500,00 0,00	7 500,00 0,00
38	6007	Banca Parc cu speteaza	buc	34,00	2 920,00 0,00	99 280,00 0,00
39	6007	Urna PTP 053	buc	17,00	2 500,00 0,00	42 500,00 0,00
40	60077	Gard - Banca,	m	63,00	1 900,00 0,00	119 700,00 0,00
41	6007	Foisor frefabricat 4000*3000	buc	1,00	75 000,00 0,00	75 000,00 0,00
42	60077	Suport pentru uscarea legeriei tip 1	m	40,00	600,00 0,00	24 000,00 0,00
		Total 2. UTILAJ Inclusiv salariu				806 760,00

		Total	lei	917 422,70
		Fundul social	24,00 %	23 811,05

1	2	3	4	5	6	7
		Total	100,00 +			941 233,74
		TVA	20,00 %			188 246,75
		Total deviz:				1 129 480,49
		Inclisiv salariu				99 212,70

Intocmit

SA Drumuri Criuleni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Reabilitarea curtilor din str. Vasile
Varzaru 3, or. Chisinau**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr. crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1.7. Mobilier urban si echipamente pentru terenuri				
1	TsH91A	Instalarea BALANSOR DIN metal cu 2 locuri , pe beton C12/15 / k=4	buc			2 937,72 2 724,48
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	94,60	718,96
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	170,28
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	1 835,24
	266310210000012	Beton C12/15	m3	0,0360	1 335,00	192,24
	1212121212121	apa	m3	0,1500	35,00	21,00
2	TsH91A	Instalarea BALANSOR pe arc elicoidal , pe beton C12/15 / k=3	buc			2 203,29 2 043,36
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	94,60	539,22
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	127,71
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	1 376,43
	266310210000012	Beton C12/15	m3	0,0360	1 335,00	144,18
	1212121212121	apa	m3	0,1500	35,00	15,75
3	TsH91A	Instalarea Carusel cu 8 locuri pe cadru metalic , pe beton C12/15 / k=3	buc			2 203,29 2 043,36
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	94,60	539,22
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	127,71
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	1 376,43
	266310210000012	Beton C12/15	m3	0,0360	1 335,00	144,18
	1212121212121	apa	m3	0,1500	35,00	15,75
4	TsH91A	Instalarea Nisiperie cu capac	buc			222,31 222,31
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	94,60	179,74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	42,57
5	TsH91A	Instalarea Complex defranghii armate PIRAMIDA, pe beton C12/15 / k=2	buc			1 468,86 1 362,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	94,60	359,48
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	85,14
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	917,62
	266310210000012	Beton C12/15	m3	0,0360	1 335,00	96,12
	1212121212121	apa	m3	0,1500	35,00	10,50
6	TsH91A	Instalarea Complex de joaca compus din tuburi cu acoperis , pe beton C12/15 / k=4	buc			2 937,72 2 724,48
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	94,60	718,96
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	170,28
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	1 835,24
	266310210000012	Beton C12/15	m3	0,0360	1 335,00	192,24
	1212121212121	apa	m3	0,1500	35,00	21,00
7	TsH91A	Instalarea Aparat fitns dublu Hiperextensie-abdomen , pe beton C12/15 /	buc			734,43 681,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	94,60	179,74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	42,57
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	458,81
	266310210000012	Beton C12/15	m3	0,0360	1 335,00	48,06
	1212121212121	apa	m3	0,1500	35,00	5,25
8	TsH91A	Instalarea Aparat fitns dublu Presa picioare ,	buc			1 468,86

1	2	3	4	5	6	7
		pe beton C12/15 /				1 362,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	94,60	359,48
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	85,14
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	917,62
	266310210000012	Beton C12/15	m3	0,0360	1 335,00	96,12
	1212121212121	apa	m3	0,1500	35,00	10,50
9	TsH91A	Instalarea Aparat fitns dublu Pendul-Twister , pe beton C12/15	buc			734,43 681,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	94,60	179,74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	42,57
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	458,81
	266310210000012	Beton C12/15	m3	0,0360	1 335,00	48,06
	1212121212121	apa	m3	0,1500	35,00	5,25
10	TsH91A	Instalarea Aparat fitns dublu Pres-piept , pe beton C12/15	buc			734,43 681,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	94,60	179,74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	42,57
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	458,81
	266310210000012	Beton C12/15	m3	0,0360	1 335,00	48,06
	1212121212121	apa	m3	0,1500	35,00	5,25
11	TsH91A	Instalarea Aparat fitnes dublu Schior , pe beton C12/15 /	buc			2 937,72 2 724,48
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	94,60	718,96
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	170,28
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	1 835,24
	266310210000012	Beton C12/15	m3	0,0360	1 335,00	192,24
	1212121212121	apa	m3	0,1500	35,00	21,00
12	TsH91A	Instalarea Leagan cu scaun , pe beton C12/15 / k=4	buc			2 937,72 2 724,48
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	94,60	718,96
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	170,28
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	1 835,24
	266310210000012	Beton C12/15	m3	0,0360	1 335,00	192,24
	1212121212121	apa	m3	0,1500	35,00	21,00
13	TsH91A	Instalarea Teren sportiv , pe beton C12/15 / k=5	buc			3 672,15 3 405,60
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	94,60	898,70
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	212,85
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	2 294,05
	266310210000012	Beton C12/15	m3	0,0360	1 335,00	240,30
	1212121212121	apa	m3	0,1500	35,00	26,25
14	TsH91A	Instalarea MASA DE TENIS	buc			222,31 222,31
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	94,60	179,74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	42,57
15	TsH91A	Instalarea Masa si 2 Banci cu placa de sah k=2	buc			1 468,86 1 362,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	94,60	359,48
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	85,14
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	917,62
	266310210000012	Beton C12/15	m3	0,0360	1 335,00	96,12
	1212121212121	apa	m3	0,1500	35,00	10,50
16	TsH91A	Instalarea Masa si 2 Banci	buc			222,31 222,31
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	94,60	179,74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	42,57
17	TsH91A	Instalarea Banca Parc cu speteaza , pe beton C12/15 / k=2	buc			1 468,86 1 362,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	94,60	359,48
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	85,14
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	917,62
	266310210000012	Beton C12/15	m3	0,0360	1 335,00	96,12
	1212121212121	apa	m3	0,1500	35,00	10,50

1	2	3	4	5	6	7
18	TsH91B	Instalarea urne PTP 053	buc			675,53 558,14
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6000	94,60	56,76
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	42,57
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	458,81
	266310210000012	Beton C12/15	m3	0,0840	1 335,00	112,14
	1212121212121	apa	m3	0,1500	35,00	5,25
19	TsH80A	Instalarea Grad- bana	buc			25,54 25,54
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,2700	94,60	25,54
20	PI06A	Montarea foisor prefabricat k=8	buc			3 630,00 946,00
	7123030012500	Montator P.B	h-om	1,2500	94,60	946,00
	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	0,6100	550,00	2 684,00
21	TsH91A	Instalarea suport pentru uscare lenjerie tip 1 , pe beton C12/15	buc			734,43 681,12
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	94,60	179,74
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	94,60	42,57
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	94,60	458,81
	266310210000012	Beton C12/15	m3	0,0360	1 335,00	48,06
	1212121212121	apa	m3	0,1500	35,00	5,25
		2. 2. UTILAJ				
22	6007	Balansor din metal cu 2 locuri cu amortizator din cauciuc, HDPE	buc			5 500,00 0,00
	60027	Balansoare din metal	buc	1,0000	5 500,00	5 500,00
23	6007	Balansoar pe arc elicoidal	buc			8 000,00 0,00
	6007	Balansoar pe arc elicoidal	buc	1,0000	8 000,00	8 000,00
24	6007	Carusel cu 8 locuri pe cadru metalic cu podea din HDPE multistrat, din HDPE	buc			19 500,00 0,00
	60091	Carusela	buc	1,0000	19 500,00	19 500,00
25	6007	Nisiperie cu capac	buc			8 680,00 0,00
	6009	Nisiperie cu capac	buc	1,0000	8 680,00	8 680,00
26	6007	Complex de franghii armate PIRAMIDA	buc			12 500,00 0,00
	600134	Complex de franghii armate PIRAMIDA h-2000mm	buc	1,0000	12 500,00	12 500,00
27	6007	Complex de joaca compus din tuburi cu acopersi, tpogane spirale si drepte, plasa de catarat din fringhie armata, mese cu scaune	buc			250 000,00 0,00
	60015	Complex de joaca	buc	1,0000	250 000,00	250 000,00
28	6007	Aparat fitnes dublu Hiperextensie Abdominal L=1360; l=1140; h=820	buc			8 800,00 0,00
	60017	Aparat fitnes dublu Hiperextensie - Abdominal	buc	1,0000	8 800,00	8 800,00
29	6007	Aparat fitness dublu Presa picioare	buc			12 800,00 0,00
	60019	Aparat fitness dublu Presa picioare	buc	1,0000	12 800,00	12 800,00
30	6007	Aparat fitness dublu Pendul- Twister	buc			8 600,00 0,00
	60036	Aparat fitness dublu Pendul -Twister	buc	1,0000	8 600,00	8 600,00
31	6007	Aparat fitness dublu Pres piept -Tractiune spate	buc			16 500,00 0,00
	60021	Aparat fitness Pres piept- Tractiune spate	buc	1,0000	16 500,00	16 500,00
32	6007	Aparat fitness dublu Schior	buc			12 000,00

1	2	3	4	5	6	7
						0,00
	60023	Aparat fitness dublu Schior	buc	1,0000	12 000,00	12 000,00
33	6007	Leagan cu scau	buc			17 000,00
						0,00
	600253	Leagan cu scaun	buc	1,0000	17 000,00	17 000,00
34	6007	Teren sportiv compus	buc			15 000,00
						0,00
	600276	Teren sportiv este compus din: Spalier gimnastic, bare paralele, 4 bare de diferit nivel, banca abdominala	buc	1,0000	15 000,00	15 000,00
35	6007	Masa de tenis PIV Sports board de exterior	buc			10 500,00
						0,00
	6004	Masa de tenis PUV Sports board de exterior	buc	1,0000	10 500,00	10 500,00
36	6007	Masa si 2 Banci cu placa de sah	buc			4 200,00
						0,00
	60028	Masa si 2 Banci cu placa de sah	buc	1,0000	4 200,00	4 200,00
37	6007	Set masa si 2 banci	buc			7 500,00
						0,00
	600300	Set masa si 2 Banci	buc	1,0000	7 500,00	7 500,00
38	6007	Banca Parc cu speteaza	buc			2 920,00
						0,00
	600250	Banca Parc cu speteaza	buc	1,0000	2 920,00	2 920,00
39	6007	Urna PTP 053	buc			2 500,00
						0,00
	600340	Urna PTP 053	buc	1,0000	2 500,00	2 500,00
40	60077	Gard - Banca,	m			1 900,00
						0,00
	600340	Gard- Banca	m	1,0000	1 900,00	1 900,00
41	6007	Foisor frefabricat 4000*3000	buc			75 000,00
						0,00
	60034011	Foisor prefabricat 4000*3000mm pe 4 piloni 100*100 din otel cu carcasa metalica	buc	1,0000	75 000,00	75 000,00
42	60077	Suport pentru uscarea legeriei tip 1	m			600,00
						0,00
	6003401	Suport pentru uscarea legeriei tip 1	m	1,0000	600,00	600,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

**Reabilitarea curtilor din str.
Vasile Varzaru 3, or. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Reabilitarea curtilor din str. Vasile Varzaru 3, or. Chisinau**

Valoarea de deviz 1 129 480,49 lei

Intocmit in prețuri curente 10.01.2026

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	698,40	94,60	66 068,64
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	10,00	94,60	946,00
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	274,21	94,60	25 940,27
4.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	66,15	94,60	6 257,79
		Total manopera				99 212,70

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	21,60	35,00	756,00
2.	266310210000012	Beton C12/15	m3	6,00	1 335,00	8 010,00
3.	600134	Complex de franghii armate PIRAMIDA h-2000mm	buc	1,00	12 500,00	12 500,00
4.	60015	Complex de joaca	buc	1,00	250 000,00	250 000,00
5.	60017	Aparat fitness dublu Hiperextensie - Abdominal	buc	1,00	8 800,00	8 800,00
6.	60019	Aparat fitness dublu Presa picioare	buc	1,00	12 800,00	12 800,00
7.	60021	Aparat fitness Pres piept- Tractiune spate	buc	1,00	16 500,00	16 500,00
8.	60023	Aparat fitness dublu Schior	buc	1,00	12 000,00	12 000,00
9.	600250	Banca Parc cu speteaza	buc	34,00	2 920,00	99 280,00
10.	600253	Leagan cu scaun	buc	2,00	17 000,00	34 000,00
11.	60027	Balansoare din metal	buc	1,00	5 500,00	5 500,00
12.	600276	Teren sportiv este compus din: Spalier gimnastic, bare paralele, 4 bare de diferit nivel, banca abdominala	buc	1,00	15 000,00	15 000,00
13.	60028	Masa si 2 Banci cu placa de sah	buc	2,00	4 200,00	8 400,00
14.	600300	Set masa si 2 Banci	buc	1,00	7 500,00	7 500,00
15.	600340	Urna PTP 053	buc	17,00	2 500,00	42 500,00
16.	600340	Gard- Banca	m	63,00	1 900,00	119 700,00
17.	6003401	Suport pentru uscarea legeriei tip 1	m	40,00	600,00	24 000,00
18.	60034011	Foisor prefabricat 4000*3000mm pe 4 piloni 100*100 din otel cu carcasa metalica	buc	1,00	75 000,00	75 000,00
19.	60036	Aparat fitness dublu Pendul -Twister	buc	1,00	8 600,00	8 600,00
20.	6004	Masa de tenis PUV Sports board de exterior	buc	1,00	10 500,00	10 500,00
21.	6007	Balansoar pe arc elicoidal	buc	2,00	8 000,00	16 000,00
22.	6009	Nisiperie cu capac	buc	1,00	8 680,00	8 680,00
23.	60091	Carusela	buc	1,00	19 500,00	19 500,00
		Total materiale de construcții				815 526,00

Utilaje de construcții:

1.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	4,88	550,00	2 684,00
		Total utilaje de construcții				2 684,00

Total	lei	917 422,70
Fundul social	24,00 %	23 811,05
Total	100,00 +	941 233,74
TVA	20,00 %	188 246,75

Total deviz: **1 129 480,49**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)